Trenngitter waagerecht verstrebt

fiir Bullen

Die Durdumat-TrenngitterfiirBullen sind horizontal verstrebt
und komplett verschweifdt. Sie werden drehpunktseitig mit
stabilen Augenschrauben M20 aufgehangt, was ein einfa-
ches Ausjustieren der Gitter ermaglicht. Die Gitter werden
mit Augenschrauben und Langenausgleich geliefert, jedoch
ohne Hangen und Befestigungsmaterial.

Rohrstarken

| Ausfiihrung | Lange | ME_| AN | |

1,50-2,00m Stiick 432911

2,00-2,50 m Stiick 432912

Bullen 2,50-3,00m Stiick 432913
1,50 m hoch 3,00-3,50 m Stiick 432914
3,50-4,00m Stiick 432915

4,00-4,50m Stiick 432916

Zubehor

Bezeichnung | me_| At |

Trankebeckenaussparung
eingeschweifdt in Absperrpforte

Stiick 4750

Verschlussaufnahme senkrecht Stiick 4758
fiir Hub- / Drehver-
schluss waagerecht Stiick 4759




Bezeichnung | mE_| AatNe |

4620

4879

4605/4626

Tiirhénge am U-Pfosten

zur Aufnahme der Augenschrauben,
ohne Befestigungsmaterial

Doppelhange fiir Tiiren
2 Satz Biigelschrauben erforderlich

70x70
Biigelschrauben

fiir Vierkantpfosten
90x90

Sechskant-Holzschrauben 12 x 80
Kunststoffdiibel und Sechskant-Holzschrauben 12 x 80

M10x 70
Sechskantschrauben M12 x 50
mit Scheibe und Mutter (Satz = 4
Stiick) M12 x 100
M12x 120

Gewindestangen M 12 x 1000
mit Muttern und Gegenplatte
als Durchgangsschrauben im Mauerwerk

Schubverschluss

fiir Absperrpforten und Buchtentiiren
voreinander und nebeneinander schlagend,
kpl. mit Befestigungsmaterial

Feststellhaken
zum Arretieren einer Absperrpforte
ohne Befestigungsmaterial am U-Pfosten

Seilabspannung
erforderlich ab 3,0 m Gitterlange

Stiitzrolle
mit Vollgummirad D = 260 mm, incl. Halterung

am Vierkantpfosten

am Vierkantpfosten

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz
Satz
Satz
Satz
Satz
Satz

Satz

Stiick

Stiick

Stiick

Satz

Stiick

4882

4879

4713

4812

4839

4813
4814
4922
4927
4926
4929

4815

4604

4605

4626

4627

4620



